Gli immobili verranno posti in vendita alle seguenti 

CONDIZIONI

1) Alla vendita può partecipare chiunque, eccetto l’esecutato.
Il prezzo base d’asta per il lotto N. 1 è di € 74.120,00  (eurosettantaquattromilacentoventi/00)  ;
per il lotto n. 2   è  di € 74.800,00  (euro settantaquattromilaottocento/00)   ; per il lotto n. 3 è di
€ 63.240,00  (eurosessantatremiladuecentoquaranta/00)   ;  per il lotto n.  4 è di  € 55.080,00
(eurocinquantacinquemilaottanta/00); per  il  lotto  n.  5 è  di €  117.640,00
(eurocentodiciassettemilaseicentoquaranta/00);per  il  lotto  n.